

RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:		5800.110699.2024									
Objeto:		Versam os autos acerca de registro de preços para futura e eventual Aquisição de Materiais para Armazenamento de Medicamentos e Correlatos, para atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Macéió, nas especificações e quantidades constantes nos autos.									
				Banco de Preço (Parâmetro I da IN 65/2021) / Painel de preços / Fonte de preços / Sites / Mídéas Especializadas.						VALOR MÉDIO	
ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL							
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME'S E EPP'S			100%								
1	Estrado de plástico modular, com encaixe macho/fêmea, em polipropileno ou polietileno, com as seguintes dimensões: comprimento 50cm x largura 50cm x 5cm de altura. Na cor azul ou preto. Obs.: dimensões aproximadas, podendo haver variação de +/- 10%. Cesto expôitor em plástico polipropileno ou polietileno, capacidade mínima de 15 kg, empilhamento mínimo de 05 (cinco) cestos, com as seguintes dimensões: 60 cm de comprimento x 40 cm de largura x 30 cm de altura. Na cor azul ou preto. Obs.: dimensões aproximadas, podendo	unidade	605	R\$25,73	R\$15.566,65	R\$27,64	R\$16.722,20	R\$29,90	R\$18.089,50	R\$27,76	R\$16.794,80
2	Caixa gaveteiro plástico tipo bin, em polietileno ou polipropileno, com as seguintes dimensões: 60 cm de comprimento x 40 cm de largura x 30 cm de altura. Na cor azul ou preto. Obs.: dimensões aproximadas, podendo	unidade	505	R\$45,00	R\$22.725,00	R\$72,00	R\$36.360,00	R\$58,00	R\$29.290,00	R\$58,33	R\$29.456,65
3	Caixa gaveteiro plástico tipo bin, em polietileno ou polipropileno, com as seguintes dimensões: 21cm de comprimento x 13cm de largura x 9,5cm de altura. Na cor azul ou preto. Obs.: dimensões aproximadas, podendo haver variação de +/- 10%.	unidade	1223	R\$45,54	R\$55.695,42	R\$40,00	R\$48.920,00	R\$48,00	R\$58.704,00	R\$44,51	R\$54.435,73
4	Termômetro sem contato; Descrição: temperatura interna e externa; unidade interna e externa; função máxima e mínima; função apagar memória; visor de cristal líquido (LCD); função °C/°F; Informações Técnicas: Faixa de temperatura interna: -10°C/+60°C; Faixa	unidade	145	R\$79,90	R\$11.585,50	R\$68,00	R\$9.860,00	R\$59,99	R\$8.698,55	R\$69,30	R\$10.048,50
COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO)			75%								
5	Caixa gaveteiro plástico tipo bin, em polietileno ou polipropileno, com as seguintes dimensões: 25cm de comprimento x 15,5cm de largura x 12cm de altura. Na cor azul ou preto. Obs.: dimensões aproximadas, podendo haver variação de +/- 10%.	unidade	1368	R\$69,00	R\$94.392,00	R\$71,00	R\$97.128,00	R\$52,00	R\$71.136,00	R\$64,00	R\$87.552,00
6	Caixa gaveteiro plástico tipo bin, em polietileno ou polipropileno, com as seguintes dimensões: 41cm de comprimento x 34cm de largura x 17cm de altura. Na cor azul ou preto. Obs.: dimensões aproximadas, podendo haver variação de +/- 10%.	unidade	1368	R\$88,29	R\$120.780,72	R\$98,00	R\$134.064,00	R\$88,82	R\$121.505,76	R\$91,70	R\$125.445,60
7	Caixa gaveteiro plástico tipo bin, em polietileno ou polipropileno, com as seguintes dimensões: 25cm de comprimento x 18,5cm de largura x 15cm de altura. Na cor azul ou preto. Obs.: dimensões aproximadas, podendo haver variação de +/- 10%.	unidade	1222	R\$49,00	R\$59.878,00	R\$49,05	R\$59.939,10	R\$50,00	R\$61.100,00	R\$49,35	R\$60.305,70
COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP)			25%								
8	Caixa gaveteiro plástico tipo bin, em polietileno ou polipropileno, com as seguintes dimensões: 25cm de comprimento x 15,5cm de largura x 12cm de altura. Na cor azul ou preto. Obs.: dimensões aproximadas, podendo haver variação de +/- 10%.	unidade	457	R\$69,00	R\$31.533,00	R\$71,00	R\$32.447,00	R\$52,00	R\$23.764,00	R\$64,00	R\$29.248,00
9	Caixa gaveteiro plástico tipo bin, em polietileno ou polipropileno, com as seguintes dimensões: 41cm de comprimento x 34cm de largura x 17cm de altura. Na cor azul ou preto. Obs.: dimensões aproximadas, podendo haver variação de +/- 10%.	unidade	457	R\$88,29	R\$40.348,53	R\$98,00	R\$44.786,00	R\$88,82	R\$40.590,74	R\$91,70	R\$41.906,90
10	Caixa gaveteiro plástico tipo bin, em polietileno ou polipropileno, com as seguintes dimensões: 28cm de comprimento x 18,5cm de largura x 15cm de altura. Na cor azul ou preto. Obs.: dimensões aproximadas, podendo haver variação de +/- 10%.	unidade	408	R\$49,00	R\$19.992,00	R\$49,05	R\$20.012,40	R\$50,00	R\$20.400,00	R\$49,35	R\$20.134,80
Preços Médios Globais / Valores de Referência											R\$475.328,68
Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 65/2021 – MP.											
NECESSARIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO											
Macéió, 03 de fevereiro de 2025.											
Diego Henrique Sandes Costa Assessor - Setor de Compras Matrícula: 974326-0											